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Tiedote 

 
Blastr Green Steel sai päätökseen kumppanirahoituskierroksen erittäin 
vähähiilisen teräksen arvoketjulle 
 
Helsinki, 3. helmikuuta 2025. Blastr Green Steel (Blastr) on saanut menestyksekkäästi 
päätökseen toisen strategisen kumppanirahoituskierroksen, joka edistää eurooppalaisen 
integroidun, erittäin vähähiilisen teräksen arvoketjun kehittämistä. Yhtiön lippulaivahanke on 
Inkooseen suunniteltu terästehdas.   
 
Rahoituskierrokseen osallistui kolme Blastrin perustajaosakasta ja kolme uutta suomalaista 
sijoittajaa, joilla on yhteinen näkemys kestävän kasvun merkityksestä. Uudet sijoittajat ovat: 
 

• Aurora Infrastructure, johtavia ratkaisuja olemassa olevien tai uusien sähköverkkojen 
rahoitukseen, siirtoon ja kehittämiseen Pohjoismaissa tarjoava yritys,  

• Onvest Oy, perheomisteinen yhtiö ja kumppani sekä kestävän kasvun mahdollistaja, ja 
• Security Trading Oy, perheomisteinen sijoitusyhtiö, joka keskittyy kestävämmän 

tulevaisuuden luomiseen, 
 
Blastrin alkuperäiset sijoittajat tuovat rahoituskierroksen myötä lisäpääomaa yhtiöön ja 
kasvattavat omistustaan Blastrissa. Nämä yhtiöt ovat globaali terästeollisuuden johtaja Cargill, 
Suomen valtion omistama pääomasijoitusyhtiö Tesi ja Blastrin perustaja Vanir Green Industries. 
 
"Blastr toivottaa lämpimästi tervetulleiksi uudet kumppanit, jotka jakavat visiomme 
kestävämmästä terästeollisuudesta. Arvostamme suuresti myös perustajaosakkaidemme vahvaa 
ja jatkuvaa sitoutumista. Tämän toisen kumppanikierroksen onnistunut päätös on tulosta 
tiimimme ja kumppaniemme hyvästä työstä, ja se osoittaa liiketoimintamallimme sekä 
kaivoksesta tehtaalle -arvoketjumme houkuttelevuuden", sanoo Mark Bula, Blastr Green Steelin 
toimitusjohtaja. 
 
Kerättyä rahoitusta käytetään terästehtaan arvoketjun edistämiseen Inkoossa sekä Blastrin 
pellettejä tuottavan tehtaan jatkokehitykseen. Pellettitehtaan on määrä tuottaa 6 miljoonaa 
tonnia DR-pellettiraaka-ainetta vuodessa. 
 
Blastr kehittää vähähiilistä terästuotannon arvoketjua, joka huomioi kaikki vaiheet kaivoksesta 
tehtaalle. Arvoketjun CO₂-päästöt ovat 90 % pienemmät kuin perinteisessä 
teräksenvalmistuksessa. Tämä saavutetaan käyttämällä vetyä hiilen sijasta raudan 
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tuotantoprosessissa ja käyttämällä hiilivapaalla energialla valmistettua raaka-ainetta. Konsepti 
mahdollistaa erottuvan ja kannattavan liiketoimintamallin, jolla on pieni hiilijalanjälki. 
 
Aurora Infrastructuren toimitusjohtaja Robin Lindahl toteaa: "Blastrin vihreän teräksen projekti on 
merkittävä teollinen investointi Suomelle, juuri sitä mitä maa tarvitsee nopeuttaakseen siirtymää 
kestävään tulevaisuuteen. Tämä projekti ei ainoastaan hyödynnä Suomen uusiutuvia 
energialähteitä, vaan myös luo uusia työpaikkoja ja taloudellisia mahdollisuuksia edistämällä 
jalostusarvoa paikallisesti. Inkoon tehdaspaikka sopii hankkeelle erinomaisesti johtuen sen 
strategisesta sijainnista ja olemassa olevasta infrastruktuurista. Haluamme Aurora 
Infrastructuressa tukea juuri tällaisia hankkeita, ja meillä on tästä näyttöä useista projekteista eri 
puolilla Suomea. Haluamme olla mukana rakentamassa Suomen tulevaisuuden vahvuuksia ja 
vankan vetytalouden perustamista, joka vastaa vihreän teräksen kasvavaan kysyntään." 
 
Onvest Oy:n toimitusjohtaja Maria Toivanen sanoo: "Perheyrityksenä haluamme olla mukana 
vihreän terästuotannon perustamisessa Suomeen. Haluamme tukea tätä upeaa vihreän siirtymän 
hanketta, sillä omistamme yhden Suomen suurimmista teräspalveluyrityksistä." 
 
Loppuvuodesta 2024 Blastr toimitti Inkoon tehtaan ympäristövaikutusten arviointiselostuksen 
(YVA) suomalaisille viranomaisille. YVA:ssa todettiin, että laitos voidaan toteuttaa ympäristön 
kannalta kestävällä tavalla, ja Blastr aikoo hakea Inkoon hankkeelle ympäristölupaa YVA-
selostuksen pohjalta vuonna 2025. 
 
 
Lisätietoja: 
media@blastr.no 
 +358 50 465 4767 
 

Blastr Green Steelin (Blastr) tavoitteena on vähentää terästeollisuuden hiilidioksidipäästöjä luomalla 
integroitu teräksen arvoketju pohjoismaisia etuja hyödyntäen. Yrityksen tavoitteena on tuottaa vuosittain 
2,5 miljoonaa tonnia kilpailukykyistä erittäin vähäpäästöistä terästä hyödyntämällä paikallisia raaka-aineita 
ja hiilivapaata energiaa sekä soveltamalla kiertotalousperiaatetta koko arvoketjussaan noin 90 prosenttia 
pienemmillä Scope 1–3-päästöillä perinteiseen terästuotantoon verrattuna. Yrityksen odotetaan kasvavan 
yhdeksi Pohjoismaiden suurimmista teollisuuden startupeista. Blastr Green Steel on osa pohjoismaista 
Vanir Green Industries -sijoitusyhtiötä. Lisätietoja: www.blastr.no. 

Aurora Infrastructure  

Aurora Infrastructurella on tärkeä rooli vihreän siirtymän nopeuttamisessa, sillä se mahdollistaa 
teollisuuden ja yhteiskunnan laajamittaisen sähköistämisen. Vastaamalla kasvavaan sähkön kysyntään 
kestävästi Aurora luo mitattavia taloudellisia ja kestävän kehityksen vaikutuksia asiakkailleen, jolloin he 
voivat keskittyä ydinosaamiseensa ja strategisiin aloitteisiinsa. Aurora rakentaa yhdessä asiakkaidensa 

http://www.blastr.no/
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kanssa infrastruktuuria, joka mahdollistaa kestävän kasvun ja muutoksen pohjautuen kokemukseen sekä 
uusista että olemassa olevista infrastruktuuriprojekteista. 

Onvest Oy 

Onvest on taloudellisesti vakaa, suomalainen perheyritys, jonka juuret ulottuvat yli sadan vuoden taakse. 
Onvest haluaa olla kumppani ja kestävän kasvun mahdollistaja. Yhtiö omistaa ja kehittää portfolioomme 
kuuluvia kiinteistöjä ja suomalaisia yrityksiä. Onvest hallinnoi omistuksia neljällä liiketoiminta-alueella: 
kiinteistöt, teräspalvelut, puurakentaminen ja sijoitustoiminta. 

Security Trading Oy 

Security Trading on perhesijoitusyhtiö, joka on keskittynyt luomaan kestävämpää tulevaisuutta. Security 
Trading hallinnoi Antti Herlinin perheen omistusta KONE-yhtiössä ja sijoittaa eri omaisuusluokkiin 
keskittyen vahvasti ihmisiin ja globaalien haasteiden ratkaisemiseen. 

 


